商务部关于同意划转浙江浦江县矿产公司氟石出口配额招标

资格的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_315775.htm 商务部关于同意划转

浙江浦江县矿产公司氟石出口配额招标资格的批复（商贸批

〔2006〕338号）浙江省对外贸易经济合作厅： 《浙江省对外

贸易经济合作厅关于浙江浦江县矿产公司更名后要求将工业

品出口配额招标等事宜划转至浙江浦江县仙华矿产有限公司

的请示》（浙外经贸发〔2006〕400号）收悉。经研究，现批

复如下： 同意将浙江浦江县矿产公司的氟石招标资格、出口

业绩、中标配额划转到浦江县仙华矿产有限公司，并取消浙

江浦江县矿产公司未使用的氟石出口配额、出口业绩和投标

资格。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com